
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 45, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 45, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

Exonera o servidor MATEUS LUIZ WILHELM, Técnico de Laboratório
- Área.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, baseada no art. 34 da Lei n. 8.112, de 11
de dezembro de 1990; processo 23422.017507/2023-31; e Parecer de Força Executória nº. 00031/2025/B-EATE/EADM4/PGF/AGU, resolve:

Art. 1º Exonerar, em cumprimento ao Parecer de Força Executória nº. 00031/2025/B-EATE/EADM4/PGF/AGU, a partir de 13 de fevereiro de 2025, o
servidor MATEUS LUIZ WILHELM, Técnico de Laboratório - Área, Siape nº 3378155, nomeado pela Portaria nº 644/2023/GR, publicada no DOU nº 221, de
22 de novembro de 2023, s. 2, p. 30, na vaga de código nº 905201.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 45/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 28, de 13 de Fevereiro de 2025.


